
日 月 火 水 木 金 土

5月1日 2 3 4 5
①②N響・OG校
内コンサート
→⑥⑦カット

尿検査（一次） 憲法記念日 みどりの日 子どもの日

6 7 8 9 10 11 12
理数科登
校学習会

総体前⑤カット 総体前②カット ＯＳ
(全統模試)

13 14 15 16 17 18 19
4/28公開授業代

休
マナーアップ
運動①

避難防災訓練

⑦総体納め式
関東大会壮行会

→③カット
尿検査（二次）

20 21 22 23 24 25 26
前期第1回試験
時間割発表

自転車点検 内科検診 ＯＳ

27 28 29 30 31 6月1日 2
駿台模試
(希望者)

６月の予定
2 駿台模試
3
6

11
13
15
20
25
28 蒼風祭準備（終日）
29 蒼風祭１日目
30 蒼風祭２日目

⑦納め式・インターハイ・野球壮行会→⑤カット

学校林整備事業・英検一次（外部会場）

マナーアップ運動②

吉田高校２学年　５月行事予定

富士山学校外活動（567校時）

楽問楽学（67校時）
教育実習（～6/29）

⑦ブロック集会→①カット、漢字検定

高校総体(特別時間割) 

   理数科登校学習会（～６日） 

   前 期 第 1 回 試 験 


